新浪网与南昌政务微博合作备忘录
本备忘录由以下双方签订：

甲方：南昌市网宣办
地址：

乙方：新浪网技术（中国）有限公司
联系人：郭金霞
电话：18911206099
甲乙双方经平等友好协商，根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，共同订立本合同如下。

一、合作内容

1.1 甲方与乙方共同打造南昌市网络问政全媒体平台，甲方负责陆续邀请南昌市各县区、开发区（新区）及市直各部门开通官方微博和领导、员工微博，作为全南昌政府机构的网上办公专口。

1.2 甲方视乙方为重要合作伙伴，每年不少于2次以上综合策划联合报道，甲乙双方根据实际合作需求，确认相应的推广资源。具体情况，双方根据活动情况确定。甲方提前3个月通知乙方做相关准备。
二、合作期限

2012年3月20日至2014年3月20日

三、合作费用

甲乙双方以互利互惠为合作原则，互相不收取对方的费用。甲乙双方各自承担本系统的运营费用。

四、权利义务

4.1 甲方负责在南昌政务微博上维护中文微博和话题，并保持内容的经常更新。甲方微博内所有可以公开的信息，在中国大陆地区最先于或同步于其他传播形式提供给乙方。其他传播形式包括但不限于电视、广播、网络、手机、报刊等。乙方协助甲方设计制作甲方的中文微博和话题，制作媒体专区圈子专区页面。

4.2 乙方为甲方的微博发布在新浪网下给予适当推广，包括设计线上线下互动，提供后台监控人员和服务，利用新浪网上的“微博推广位置”通过各种网络广告和公关形式推广本活动，为南昌政务微博进行正面宣传，提升甲方影响力。
4.3 甲方用户在注册甲方微博签署的用户协议应当与乙方微博用户协议保持衔接，上线之前应经乙方确认。

4.4 乙方有义务对甲方微博运营和管理人员进行业务培训，培训时间、地点、内容和形式双方共同商定。

4.5 针对甲方微博平台，乙方将为甲方组建专项服务团队，进行无缝对接，确保提供7X24小时的服务。

a、新浪网对接南昌政务微博事宜联系接口人：
第一联系人：郭金霞18911206099（新浪网财经频道区域拓展负责人）

第二联系人：王晓熙15801430424（新浪网财经频道微博组负责人）
    b、调集微博各部门业负责人，形成全能型服务团队，提高服务效率和质量；

    c、微博支持团队架构：信息安全组、包装策划组、媒体推广组、产品支持组、微博培训组、基础服务支持组。

4.6 乙方为甲方提供政务版微博产品免费使用，政务版微博产品中，有区域舆情热点、关键词舆情数据等功能使用，乙方根据甲方需求，不定期提供南昌政务微博榜单数据及针对性工作建议等。
4.7 针对甲方需求，乙方提供的敏感信息及时清理，并设置关键词予以屏蔽，同时根据信息的不同分类和传播特点，对原创、转播、提及、评论等进行非类别控制。
新浪网技术（中国）有限公司

     南昌市网宣办

授权代表：

 授权代表：

签署日期：2012年   月   日
        签署日期：2012年   月  日

PAGE
3